
Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 3203/2022

Ato Contrato: Contratações por Nota de Empenho (NE)

Status: Concluído

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 41.676.683/0001-89

Nome: PEDRO DIAS FERREIRA JUNIOR

Endereço: QUADRA RESIDENCIAL NOVA ALEGRIA S/N, 08 - QUADRAAD CASA 08 - SANTO ANTONIO - 

TERESINA/PI

Telefone: (86) 8877-2938

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Material Permanente - Armário cofre, Cafeteira, Fragmentadora, Desumidificadores de ar e Antenas digitais internas

DADOS DO CONTRATO

Fornecimento

Tipo ContratoCódigo de Identificação

2022NE00320319447/2022

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

22/12/2022 26/12/2022

Início Vigência Final Vigência

22/12/2022 22/12/2022

Procedimento

Dispensa Art. 75 do inciso II - 11/2022

Unidade Departamento

Coordenadoria de Administração - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA DIEGO ABREU MENDONÇA

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 1.510,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 1.510,00

 1.510,00 1.510,00

Página 1 de 3Emissão em: 27/12/2022 às 15:49:33

(*
) 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 d
iv

er
so

s 
au

to
re

s,
 f

in
al

iz
ad

o 
em

 2
7 

de
 D

ez
em

br
o 

de
 2

02
2 

às
 1

7:
27

 h
 e

 c
on

fo
rm

e 
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a 
M

ed
id

a 
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1 
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1 

e 
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o 
C

ód
ig

o 
C

iv
il 

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o 
do

cu
m

en
to

 p
od

e 
se

r 
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: 
N

úm
er

o 
do

 d
oc

um
en

to
: 

A
N

E
X

O
-2

65
98

97
, 

C
ód

ig
o 

de
 V

al
id

aç
ão

:
E

C
B

0F
C

02
42

.

https://mpma.mp.br/autenticidade


Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(86) 98877-2938Representante LegalPEDRO DIAS FERREIRA JUNIOR

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 1.510,0022/12/202222/12/2022Inicio do Contrato

 1.510,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 1.040,00CAFETEIRA ELÉTRICA, 1.2L, com colher e 

bandeja coletora

734  0,00

 0,00 470,00ANTENA DIGITAL735  0,00

 1.510,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Saldo 

Acumulado

Entregue 

AcumuladoSequência

Contratado 

AcumuladoLoteItem

 1,00 0,00 1,00 1CAFETEIRA ELÉTRICA, 1.2L, com colher e 

bandeja coletora

Único

 10,00 0,00 10,00 2ANTENA DIGITAL Único

 11,00 0,00 11,00TOTAIS

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 1.510,00 1.510,0022/12/2022 - 22/12/2022 1

TOTAIS  1.510,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 27/12/2022 às 15:49:33

(*
) 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 d
iv

er
so

s 
au

to
re

s,
 f

in
al

iz
ad

o 
em

 2
7 

de
 D

ez
em

br
o 

de
 2

02
2 

às
 1

7:
27

 h
 e

 c
on

fo
rm

e 
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a 
M

ed
id

a 
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1 
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1 

e 
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o 
C

ód
ig

o 
C

iv
il 

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o 
do

cu
m

en
to

 p
od

e 
se

r 
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: 
N

úm
er

o 
do

 d
oc

um
en

to
: 

A
N

E
X

O
-2

65
98

97
, 

C
ód

ig
o 

de
 V

al
id

aç
ão

:
E

C
B

0F
C

02
42

.

https://mpma.mp.br/autenticidade


Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Página 3 de 3Emissão em: 27/12/2022 às 15:49:33

(*
) 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 d
iv

er
so

s 
au

to
re

s,
 f

in
al

iz
ad

o 
em

 2
7 

de
 D

ez
em

br
o 

de
 2

02
2 

às
 1

7:
27

 h
 e

 c
on

fo
rm

e 
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a 
M

ed
id

a 
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1 
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1 

e 
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o 
C

ód
ig

o 
C

iv
il 

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o 
do

cu
m

en
to

 p
od

e 
se

r 
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: 
N

úm
er

o 
do

 d
oc

um
en

to
: 

A
N

E
X

O
-2

65
98

97
, 

C
ód

ig
o 

de
 V

al
id

aç
ão

:
E

C
B

0F
C

02
42

.

https://mpma.mp.br/autenticidade

